Carta cōcl. In causis summarījs
conclusio in cānō est necessaria: nec ea
omissa sententia efficac̄ inualida. q̄o batur
hic in fīl. idē enā. Et quo p̄t ar-
guēdo p̄ locū a speciali q̄ in alijs cau-
sis in q̄bus requiritur iudiciorum figu-
ra/necessaria est p̄clusio/ et q̄ nulla sit se-
tentia lata cōclusionē prius non facta/
quod placet p̄panoi. p̄ hanc litterā/ niss
esset contraria p̄suetudo iudicij. Quot
modis aut̄ fiat p̄clō. in causa et p̄ que.
Dic. vt h̄ in glo. p̄b. conclusionē/ q̄ dat
duplē modū p̄cludēdi in causis. p̄hi-
mus est ut concludatur in cā p̄ partes.
Alius est ut possit concludi in causa p̄
iudicē qñ sufficiētes dilations date
fuerūt etiam partibus in unitis/ aut cap.
altera iuncta/ de q̄ materia vide i. Spe.
ti. de renū. et p̄clusione in p̄. t. i. c. pa-
storalis. E. de cā pos. et ppne. t. c. cum di-
lectus. E. de fi. instru.

Carta p̄clusio. Si partib̄ nō p̄tra-
dientibus etiam in causa summarījs
seructur solēnis ordo iuris/ non p̄ hoc
viciā p̄cessus. p̄probatur hic i. fi. text.
Et quo p̄t a contrario arguēdo/ q̄ p̄
tibus p̄tradientibus non tenet p̄cessus.
Secus si p̄tes expresse nō p̄tradicerēt:
si tacite in p̄cessum plenariū nō redas-
mando p̄sentirēt: q̄ teneret p̄cessus b̄z.
P̄an. et voluit hic gl. p̄b. non cōtradi-
centibus. Quid aut̄ si altera pars tñ
cōtradiceret. Hl. hic in p̄b. ptib̄. tenet
nō valere p̄cessum: vt sic intera intelli-
gat cū subauditione vñearū altera et;
Et habet hoc equitatē & m̄ p̄panoi. q̄
iudex debet seruare formā traditam: et
illam nō trāsgredi: niss ambe partes d̄
quarum fauo: e agitur consentiant per
hoc quod legitur et notatur in c. p̄judē.

tiam. t. c. fi. g. de offi. dele. N̄ siquid au-
tem iudex qui de consensu partiū cepit
cognoscere plenarie ordine iuris serua-
to post modum partibus contradicen-
tibus teneatur p̄cedere prout hic dicitur.
Dic q̄ non si partes expresse conse-
serint ut p̄cederetur iuris ordine serua-
tato: q̄ tunc amplius penitere nō pos-
sunt. ar. c. vt quis duas. de elec. lib. vij.
Secus eis non contradicētibus iudex
incepit p̄cedere obseruato o: dīctur
qua tunc licet non contradicunt quo
ad certos actus: tamen in alijs possunt
contradicere: q̄ actus iudiciorum sunt
separati et distincti inter se: ergo licet
sibi p̄iudicent partes quo ad aliquos
certos actus: tamen non tenentur idē
facere quo ad reliquos/ et hoc voluit h̄
glo. verbi partibus. et p̄bat ter. in. fin.
ibi i. toto vel parte/ quod vicit. p̄panoi.
notandum: q̄ facit ad multa similita. nā
per hoc apparet/ q̄ si quis compareat
in uno actu ad locū non tutum: nihil
minus potest in alijs actibus locum si-
lum declinare. Et de materia huius
clemen. vide latius per Barto. in qua-
dam ettrauagāti. Ildebrandi Imperato-
ris que incipit. Ad reprimenda. vbi la-
te scribit de importantia huius causis.
Sed hec sufficiat pro tertiali decisio-
natione huius clemen. et glosarum eius
dem: et per consequens hic finis adeat
clementinarum/ de quo sit laus/ et ho-
nor: et gloria omnipotenti deo p̄ secula
seculorum. A. ab. E. H.